
 

  
 

Prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski                                       

Rektor Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

 

Komunikat  nr 8/2020 

z dnia 21.09.2020 r. 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

  

w sprawie organizacji kształcenia na Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w 

semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, art. 50 ust. 1 oraz art. 67 ust. 4  ustawy z 

dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 

85 ze póżn.zm.) oraz zgodnie z rekomendacjami Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, zarządza się, co następuje: 

 

1. Zajęcia dla wszystkich studentów studiów I stopnia, II stopnia oraz studiów 

jednolitych rozpoczną się z dniem 5 października 2020 r. zgodnie z przyjętym 

planem zajęć. 

2. Zasady organizacji kształcenia określone w komunikacie nr 7/2020 z dnia 

28.08.2020 r. pozostają bez zmian. 

 



 
 

 

 


